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Kfidlovd Cerpadla jsou urcena k Cerpdni Cistych kapalin
bez mechanickych piimisenin do teploty 80 ©C.

Kfidlovd ¢erpadla typu K-N
1k Cerpdni pitné a uZitkové vody
1 vhodnd i pro zavodnovani saciho potrubi cerpadel
1 nejsou ur¢ena pro Eerpdni hoflavych kapalin
Kfidlovd Cerpadla typu K-B + K-BS

1k Cerpdni hoflavych kapalin (jako benzin, nafta, petrolej a
ostatni druhy paliv, parafin, alkohol, lehké chemické roztoky,
jedlé oleje apod.) v prostfedi s nebezpe&im vybuchu ZONA 1

a2 (podle ESN EN 60079-10) nad p=770 kg/m’,

viskozita nad 0,7 mmz/s.

1 Cerpdni éteru a sirouhliku je zakdzdno !

1 instalované Cerpadlo musi byt vZzdy elektrostaticky uzemnéno;
pokud elektrostatické uzemnéni neni zajisténo jinym zpusobem
(napf. pres saci nebo vytlacné potrubi apod.), je tfeba
uzemnéni pripojit na spojovaci sroub vika a télesa mezi dvé
véjifové podlozky.

1 pro Cerpdni leteckého benzinu je urceno celobronzové

provedeni, pf. ozn. K1-BB K-BS
Oznaé&eni &erpadla Dilce ¢erpadila
1 1-téleso 1 6-klapky 1 11 -podlozka
K1-B BI_ 1 2-viko 1 7-pdka 1 12 - protipfiruba
oznaceni 1 3 -matice ucpdavky | 8 - ucpdvka 1 13 - spojovaci materidl pfiruby
B - bronz - pouze velikost 0,1,2 1 4-kfidlo ahfidel 1 9 -krouZzek ucpavky I 14 - spojovaci materidl vika
S - souprava do sudu 1 5-saci mustek 1 10 - matice hfidele I 15 - t&snéni

druh kapaliny
N - voda - dfevénd ru¢ka

12 15
D - voda - rozméry dle DIN
B - hoflava kapalina - kovové rucka -I '
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1 kiidlovd Cerpadla K, K-B, K-D, K-BB - tvofri téleso, viko, kfidlo, & .

mustek, 4x klapkovy ventil, hfidel a pdka; na hfideli oviddané
pdkou se kyva presné opracované kfidlo, které se pohybuje
v télese Cerpadla a na jeho saci strané je umistén pevny mustek
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1 kfidlo a saci mustek rozdéluji vnitini prostor Cerpadia na &tyfi
CEasti - /I ]
N\
1 v kfidle a mustku jsou zabrousené klapkové ventily, umoznuijici \g O
nasdvani a soucasné vytlak pfi pohybu kiidla - tzv. dvoj&inny °
chod - jedna polovina kfidla nasévé a druhd vytlacuje kapalinu 12 15 9 8

1 téleso je uzavieno vikem, kterym prochdzi hfidel, na némz je
nasunuta ruéni pdka s pruznou podlozkou a matici; utésnéni
hfidele ve viku je provedeno mékkou (provazcovou) ucpdvkou (bez azbestu) - dotlacuje se matici

1 Cerpadlo ma dvé patky pro upevnéni na svislou sténu, konzolu nebo jinou konstrukci; k jeho pfipojeni slouzi pfiruby se zavitovymi
protipfirubami

1 konstruk&ni a materidlové provedeni Cerpadel typu K-B, K-BB zaru¢uje jejich elektrostatickou vodivost a musi byt uzemnény

1 Rucni Cerpaci soupravy se skladaji:
- z upraveného kiidlového Eerpadla konstrukce K-B (bez pfipeviiovacich patek a bez saci a vytlagné pfiruby) a musi byt uzemnény
- ze saciho fadu tvofeného saci frubkou L a zatky sudu v provedeni valcovém
- z vytla&ného fadu s vytlacnou trubkou

I Sacifad:
- je slozen z pozinkované frubky a pfipojovaci sudoveé zatky - valcove zatky se zavitem G2', kterd umoziuje instalaci soupravy na sudy a také
k nastaveni libovolného ponoru v sudu
- zatka se na saci trubce zajistuje stavécim sroubem

1 VWytlaény fad:
- je tvofen vytla&nou trubkou a vytok kapaliny je pfimo u cerpadia.
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| veikost | | ko J k1 ] k2 J ks | ka4 | k5 |
40

DN mm 15 20 25 32 32
G palce 172 3/4 1 11/4 11/4

A mm 130 130 149 169 185

B mm 52 50 55 57 72

[ mm 16 20 18 24 28

| mm 14 13 12 16 16

K mm 130 150 170 200 220

L mm 175 205 230 275 295

M mm 160 180 194 240 255

o mm 13 13 13 13 13

P mm 300 320 360 450 500
hoflaviny - $ mm 167 167 195 237 253

H mm 35 30 37 33 40

u mm 25 25 27 30 32

min. prutok L.min-! 105 165 24 305 45

max. saci vyska m 7 7 7 7 7

max. vytlaéna vyska m 25 25 25 22 22

pocet dvojzdvihu = 65 60 55 50 50
hmotnost kg 51 6,1 838 11,5 12,6

DN
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u
min. pratok
max. saci vyska
max. vytlaéna vyska
pocet dvojzdvihu
hmotnost

mm
palce
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
L.min-!
m
m

kg

10
3/8
136
50
20

10
98
110
120

7

230
112

26

9

7
25
80
3.2

15
1/2
141
52
22
12
125
175
160
12
300
166
25
1
7
25
65
6.0

20
3/4
141
50
20

70

25
1
164
55
18
12
165
230
200
12
360
195
32
30
7
25
55
9.0

32
11/4
177
58
25
15
175
235
205
12
550
237
30
33
7
22
50
120

32

11/4

194
74
30
15
195
260
235
13
550
254
32
50
7
22
50
145

1 1/2
208
73
30
16
220
290
280
13
600
262
40
58
7
20
45
18,0

| veikest | Jkoss | ko | k1 J k2 |

min. pratok
max. saci vyska
max. wilaéna wika
pocet dvojzdvihu
hmotnost
hmotnost

mm

palce
mm
mm

kg
kg

vie
vse
vse
vse
vse

vse

vse
_W_

I_C_

" Uvedené rozmeéry jsou v mm a jsou informativni.
" Uvedené parametry plati pro vodu o teploté 20 °C.

15
1/2
135
130
50
175
430
295
870
1170
320
300
167
10,5
7
25
65
7.7
8.7

20
3/4
150
130

50
205
460
292
880
1180
360
320
167
16,5

25
60
95
10,5

25
1
170
149
57
230
460
311
893
1193

360

195

24

25

13
14

11/2
195
73
31
17
240
320
275
13
600
263
37
35
535
7
20
45
16,0

50
2
222
86
34
15
290
360
340
15
600
268
46
90
7
15
40
31.6

" Prutok Q plati pii uvedeném poctu dvojzdviht a ph geodetické saci a vytlaéné vysce Zsg a Zvg
=1 m. Pii max. geodetické saci a vytlaéné vysce Zsg a Zvg neplati prutok Q uvedeny v tabulce.
" Max. geodetické saci vysky Zsg uvedené v tabulce dosdhne zavodnéné Eerpadio se sacim
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Zdakladni rozméry

A
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K0/1/2/3/4/5 - N

-

K0/1/2/3/4/5-B

K 00/0/1/2/2/4/5/7 - ND

ISH PUMPS OLOMOUC ass. , HybeSova 1282/16, 779 00 Olomouc
tel: +420 685 111 800, fax: +420 585 312 567

E-mail: sales@cerpadia.cz Web: www.cerpadla.cz, www.ishpumps.cz
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